[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   БОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от 19.01.2018                                                                                                     №2

О признании утратившим силу постановления Администрации Борковского  сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 27.06.2013 № 15 «Об утверждении Положения о добровольной народной дружине»
На основании областного закона от 30 апреля 2015 года № 33-з «О регулировании отдельных вопросов, связанных с деятельностью народных дружин на территории Смоленской области», Администрация Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление Администрации Борковского сельского  поселения Демидовского района Смоленской области от 26.06.2013  № 15 «Об утверждении Положения о добровольной народной дружине» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте в сети «Интернет».

Глава  муниципального образования

Борковского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                        С.В. Дмитриев